
ZARZĄDZENIE NR 0050.1039.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 lipca 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  rozpatrzenia  uwag  złożonych  do
ponownie  (4)  wyłożonego  do  publicznego  wglądu  projektu  miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  wybranych  terenów
położonych w jednostce „Czarne” w Jeleniej Górze.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. W załączniku do zarządzenia nr  0050.600.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej  Góry z
dnia 5 sierpnia 2020 r. zmienia się sposób rozpatrzenia części uwag złożonych do ponownie
(4)  wyłożonego do  publicznego  wglądu  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego dla wybranych terenów położonych w jednostce „Czarne” w Jeleniej Górze.
2. Załącznik do zarządzenia nr 0050.600.2020.VIII otrzymuje nowe brzmienie, które stanowi
integralną część niniejszego zarządzenia jako załącznik – Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta
Jeleniej  Góry  w  sprawie  rozpatrzenia  uwag  złożonych  do  ponownie  (4)  wyłożonego  do
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z
uzasadnieniem.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Architektury  Urbanistyki  
i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

JELENIEJ GÓRY
(-)

Jerzy Łużniak


